
 

  

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on- 

line del sito internet dell’istituzione 

scolastica 

www.istitutocomprensivocalolziocorte.gov.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Esperti, Tutor e Figure aggiuntive per la 
realizzazione del Progetto PON/FSE 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-64 “Musica e Patrimonio sulle rive 
dell’Adda”  
CUP 18117000100007 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59 ; 
VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO   il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO   l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/0004427 del 02/05/2017 – Dipartimento per la 

programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione 

Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali 

per l’istruzione e per l’innovazione digitale recante “Avviso pubblico per il potenziamento  
dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico Fondi Strutturali Europei – 

       Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,     

        competenze e  ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –  

      Istruzione – Fondo Sociale Europeo(FSE) – Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.5”; 

VISTA   la nota prot. n. AOODGEFID/9286 del 10/04/2018 con la quale è stata comunicata a questo 

Istituto l’autorizzazione del progetto e dell’impegno di spesa, attuando la sottoazione 

10.2.5A, definita dal seguente codice progetto 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-64 pari ad € 

19.846,00; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE- FESR 

2014-2020; 

  VISTA  la determina del Dirigente Scolastico prot. n. 7156 del 19/07/2018 relativa  

all’assunzione in bilancio della somma prevista pari a € 19.846,00 in seguito  

all’autorizzazione del progetto, relativamente all’esercizio finanziario 2018; 

 VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata  

 VISTO  il proprio avviso prot. n. 15001 del 19/12/2018 rivolto al personale interno per il  

Reclutamento di esperti, tutor e figure aggiuntive per la realizzazione del  

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale di Calolziocorte 
Via F. Nullo,6 – 23801 CALOLZIOCORTE (LC) 

e.mail: lcic823002@istruzione.it – lcic823002@pec.istruzione.it 

Tel: 0341/642405/630636 –  

Cod. Mecc. LCIC823002    

  C.F. 92061420136   Codice Univoco UFEHPR 

  



 

  

  

10.2.5A-FSEPON-LO-2018-64 “Musica e Patrimonio sulle rive dell’Adda”che  

dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 

 
 

 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie provvisorie: 

 
GRADUATORIA ESPERTO 

Nr. Prog. Cognome Nome Mod. RAP 

Mod. 

Story 

telling 

digitale 

1 BONACINA MANUELA 31  

     
Visto quanto esposto nella griglia l’incarico di esperto per il modulo RAP del progetto è aggiudicato 
provvisoriamente alla Prof.ssa BONACINA MANUELA. 

 
GRADUATORIA TUTOR 

Nr. Prog. Cognome Nome Mod. RAP 

Mod. 

Story 

telling 

digitale 

1 VELOTTO ROSSELLA 

 

20  

2 

BELTRACCHINI 

MAURO  48 

Visto quanto esposto nella griglia l’incarico di tutor è aggiudicato provvisoriamente come segue:  
a) Modulo RAP  Prof.ssa VELOTTO ROSSELLA 

b) Modulo Story telling digitale  Prof. BELTRACCHINI MAURO 

 
GRADUATORIA FIGURA AGGIUNTIVA 

Nr. Prog. Cognome Nome Mod. RAP 

Mod. 

Story 

telling 

digitale 

1 DONATUCCI ANNA 14 14 

    

 
Visto quanto esposto nella griglia l’incarico di figura aggiuntiva per tutti i moduli è aggiudicato provvisoriamente 
alla  Prof.ssa DONATUCCI ANNA  

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla data 
di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione 
scolastica. 

 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Luisa Zuccoli 
(documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione  
Digitale e normativa connessa) 


